
Počet z user_id Popisky sloupců

Popisky řádků bydlím ve městě dojíždím z okolí městajsem návštěvník - turistaCelkový součet

muz 10 26 1 37

zena 20 28 48

(prázdné) 1 2 3

Celkový součet 31 56 1 88



Celkový součet



typ_nazev typ_ident desc_detai startTime endTime

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh absence laviček na autobusových zastávkách, nechápu. už vidím babičku jak sedí v parčíku na lavičce a pak přebíhá co jí síly stačí na autobus který se oběvil v rohu náměstí.1.5709E+12 1.5709E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Rekreační přístřešky. 1.57185E+12 1.57185E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Lavička 1.57434E+12 1.57434E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh lavičky 1.57697E+12 1.57697E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.57697E+12 1.57697E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh lavičky 1.57697E+12 1.57697E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh lavičky 1.57697E+12 1.57697E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh přidat osvětlení 1.57698E+12 1.57698E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.57714E+12 1.57714E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.57715E+12 1.57715E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.57722E+12 1.57722E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh lavičky 1.57723E+12 1.57723E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.5774E+12 1.5774E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh osvětlení 1.57754E+12 1.57754E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.57754E+12 1.57754E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.57831E+12 1.57831E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.5785E+12 1.5785E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Na náměstí T.G.M. chybí lvičky na vnitřní straně (resp. je jich málo)1.57868E+12 1.57868E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Osvětlení, lavička 1.57885E+12 1.57885E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Odpadkove koše 1.57936E+12 1.57936E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Přístřešky 1.57937E+12 1.57937E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.57938E+12 1.57938E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.57942E+12 1.57942E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.57956E+12 1.57956E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.5796E+12 1.5796E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Málo laviček u zastávek 1.5796E+12 1.5796E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Lavičky 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Více laviček. 1.57979E+12 1.57979E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Lavička do kruhu 1.5798E+12 1.5798E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Chybí odpadkovové koše, lavičky1.5798E+12 1.5798E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Lavička a stojan na kolo 1.5798E+12 1.57981E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Celá Chotěboř - usporné lampy1.57981E+12 1.57981E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Nedostatek laviček. 1.57981E+12 1.57982E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Lavičky u autobusových zastávek.1.57982E+12 1.57982E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Lavičky u autobusových zastávek.1.57987E+12 1.57987E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Chybí mi tam ještě pár laviček.1.57987E+12 1.57987E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Lavička 1.57988E+12 1.57988E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.57988E+12 1.57988E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Koše 1.57988E+12 1.57988E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.5799E+12 1.5799E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Orientační tabule. 1.58006E+12 1.58006E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Lavička 1.58006E+12 1.58006E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.58006E+12 1.58006E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Chybí lavičky 1.58006E+12 1.58006E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.58007E+12 1.58007E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Při čekání na autobus např. přístřešek když prší, nebo lavičky u zastávkách1.58007E+12 1.58007E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.58007E+12 1.58007E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.58007E+12 1.58007E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.58007E+12 1.58008E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Víc laviček na náměstí 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Víc laviček 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Lavičky, koše 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Lavičky, koše 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.58015E+12 1.58015E+12



Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Cybí koš, málo laviček 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Lavičky 1.58021E+12 1.58021E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Lavičky 1.58021E+12 1.58021E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Lavičky 1.58021E+12 1.58021E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.58022E+12 1.58022E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.58023E+12 1.58023E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.58023E+12 1.58023E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.58023E+12 1.58023E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.58023E+12 1.58023E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Lavičky 1.58025E+12 1.58025E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Na námĚěstí nejsou lavičky když čekám na autobus.1.58025E+12 1.58025E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.58029E+12 1.58029E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Lavička 1.5803E+12 1.5803E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Lavičky 1.58032E+12 1.58032E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh úzská ulice 1.58032E+12 1.58032E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh ulička u kavárny 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Není tam lavička 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Lavičky na náměstí 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Lampy 1.58228E+12 1.58228E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Více laviček 1.58237E+12 1.58237E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Lavičky 1.58254E+12 1.58254E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh Lavičky 1.58254E+12 1.58254E+12

Místa, kde Vám chybí lavička, koš, orientační tabule, osvětlení, zábradlí, rampa pro vozík nebo kočárek nebo jinéh 1.58276E+12 1.58276E+12



user_id pohlavi vek povolani vzdelani

byrxj6p1h zena 19 - 30 let student SŠ/VŠ středoškolské s maturitou

d40y78j89 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

dm6ryxfy9 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

t667ar9ns 11 - 18 let žák ZŠ žák

jj0u8cdil zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

74dsfzili zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

74dsfzili zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

nw1fa33ag zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

dj659fsu0 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

asm27u9rf zena do 10 let žák ZŠ žák

jx4ogmb7b muz do 10 let žák ZŠ žák

4lwhzcdjg zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

ps9bz4p12 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

jwol9lpix zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

rkbe226w2 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

nbjl2o2su zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

54d43tivt zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

odngo1256 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

qw0qn416h zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

pe62zj2j8 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

nkwxg9xhs muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

ibke7cui7 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

68i15s0a0 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

2dg08z2pd zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

h6krb1u40 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

rylxfrrsq muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

vuja7p77g muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

yw57putit muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

8lywfxeb4 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

8lywfxeb4 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

lz1omsxj0 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

j1eu3q8le zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

l8fd2py62 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

kyh8752c3 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

w4bq8ninl muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

534qcl8qc zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

6qqdnmtoi zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

km6trtm4k zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

i4jq85wng zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

ksp77gcr8 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

wg4o5mg2e zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

uhopcattq zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

dx2v0jptf muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

mjs5idu5f muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

prj5bmbpm zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

943b0unwy muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

y0jqlasi5 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

njd0j4afk muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

liiu8irdr muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

pjvlethsr muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

5e9l6uj55 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

8lchp7jst muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

5c34skb3t 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

aq992kb0q muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

00tdsasj2 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

00tdsasj2 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

ok2s90fu0 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní



c99lclwii muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

fk90olfim zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

e8sh9uwsb zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

msn7dr6bl muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

gdfy50383 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

gdfy50383 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

motzklpk9 muz 19 - 30 let student SŠ/VŠ středoškolské bez maturity

g1sum5t85 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

3kt8lnia1 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

youetuoob muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

nsyt3lqvx muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

fbv4csvxf muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

6g5ugunrl zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

a1ohuqgkz zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

z1q5x6dpu muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

je78png0h muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

tvvr1xiv3 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

x6r6ivtlz zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

cejok9303 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

8jl4z3yms zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

3xh2jxnga zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

7assg8okd zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

wr9bl1t6m muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

ycsmnmw44 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

fd6102rdo muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

axjvs331b zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

2fb0rybw0 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

udgzjbgh2 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

x3q5ua95n zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské bez maturity

ltjf92gor muz do 10 let žák ZŠ žák

wnvj616f2 zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou



bydliste ip datetime

dojíždím z okolí města37.48.9.152 2019/10/12 18:11:50.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2019/10/23 19:27:40.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/11/21 12:35:35.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/22 00:42:32.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/22 00:46:55.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/22 00:52:19.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/22 00:52:19.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/22 03:39:45.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 00:49:27.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 00:56:16.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 22:51:53.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 23:22:47.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/27 00:16:00.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/28 13:42:07.000

dojíždím z okolí města160.217.224.113 2019/12/28 13:45:08.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/06 13:02:13.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/08 17:56:25.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/10 20:32:00.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/12 18:25:14.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/18 17:17:33.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/18 18:20:00.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/18 22:57:40.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/19 08:54:03.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/20 23:57:15.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 11:00:22.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 11:08:51.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 18:24:41.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 18:27:41.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 19:16:50.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 19:16:50.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/23 14:30:33.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/23 17:28:37.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/23 17:43:57.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/23 20:29:11.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/23 21:02:11.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/23 22:30:34.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/23 22:44:42.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/24 14:18:00.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/24 15:05:54.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/24 15:20:09.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/24 15:46:02.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/24 17:43:00.000

jsem návštěvník - turista79.98.73.222 2020/01/24 21:37:33.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/26 17:24:18.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/26 17:58:41.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/26 18:32:15.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/26 19:39:13.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/26 20:41:33.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/26 21:26:43.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/26 21:46:31.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/26 22:10:42.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/26 22:43:31.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 18:18:53.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/27 18:23:24.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/27 18:52:02.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/27 18:52:02.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 20:02:17.000



bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/27 20:03:58.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 20:23:51.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/27 20:27:09.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 11:28:29.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 12:31:40.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 12:31:40.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 15:30:49.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 16:31:59.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 16:36:15.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 16:57:16.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 17:37:30.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 20:04:18.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 20:37:39.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 21:17:21.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 21:32:26.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 23:26:29.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 23:28:03.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 11:12:21.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 14:07:28.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 18:55:32.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 19:45:27.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 20:58:15.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 22:08:42.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 22:11:03.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 22:13:53.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 22:22:59.000

bydlím ve městě 46.34.243.151 2020/02/21 11:40:19.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/22 12:56:44.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/24 11:00:55.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/24 11:05:03.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/27 01:46:18.000


